働く女性のためのセミナー出席票

　令和７年１０月９日（木）１５時～１６時３０分

事業所名

ご出席者氏名

〇　セミナー当日に体調不良の方は、出席をご遠慮ください。
〇　お申し込み後、欠席される場合は、すみやかにご連絡ください。
〇　広報誌「けんぽだより」に、セミナーに参加された方の写真を一部掲載
させていただく場合がありますのでご了承ください。

令和 ７ 年　　　月　　　日
大阪紙商健康保険組合　宛

ＦＡＸ　０６－４７０８－４１２８